

2 september 2009

LUNDIN PETROLEUM BLIR PARTNER MED GUNVOR I LAGANSKYBLOCKET I RYSSLAND

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) offentliggör att man har ingått ett avtal med Gunvor Cyprus Holding Ltd, ett bolag inom Gunvorkoncernen, (Gunvor) under vilket Gunvor kommer att förvärva en andel om 30 procent i Laganskyblocket, beläget i den ryska delen av Kaspien. Lundin Petroleum kommer att behålla den återstående andelen om 70 procent i Laganskyblocket.

Lundin Petroleum har nyligen träffat en överenskommelse om att förvärva en andel om 30 procent som innehas av en minoritetspartner i Laganskyblocket, ett privat bolag med namnet Mintley Kalmykia Ltd (Mintley Kalmykia). Sedan Lundin Petroleums förvärv av dess andel av Laganskyblocket har Lundin Petroleum betalat samtliga prospekteringskostnader relaterade till minoritetspartnerns andel om 30 procent. Till följd av denna transaktion kommer Gunvor att utgöra en fullt betalande partner för dess andel om 30 procent från starten av förberedelserna inför borrhningen av Petrovskaya-1. Lundin Petroleum kommer att behålla rätten att bli återgäldad för det aktieägarlån som tidigare finansierats till 100 procent av Lundin Petroleum för Laganskyblocket.

Gunvor kommer att betala en köpeskilling om 30 miljoner USD för andelen om 30 procent, vilket motsvarar köpeskillingen som Lundin Petroleum kommer att betala Mintley Kalmykia.

Parterna har även kommit överens om en viss uppskjuten köpeskilling där vissa belopp kommer att betalas i fall av framtida kommersiella fyndigheter och vissa nivåer av certifierade reserver inom Laganskyblocket.

Gunvor är ett av världens ledande oberoende bolag som specialiserar sig inom trading, transport och lagring av olja och petroleumprodukter. Förvärvet av en andel i Laganskyblocket är Gunvors första direktinvestering i prospektering och produktion av olja och gas.

Slutförandet av dessa transaktioner är villkorat av nödvändiga godkännanden av ryska staten.

Lundin Petroleum meddelade tidigare under 2009 förlängningen av Laganskyblockets licens fram till och med 2014. Under 2008 genomförde Lundin Petroleum den första prospekterings-borrhningen Morskaya-1 i Laganskyblocket som resulterade i en betydande oljefyndighet. Lundin Petroleum uppskattar att Morskayafyndigheten innehåller mellan 110 och 450 miljoner fat oljeekvivalenter (MMboe) utvinningsbara resurser från den del av strukturen som är belägen inom Laganskyblocket. Petrovskaya är en annan struktur på samma geologiska förlängning och up-dip från fyndigheten Morskaya med uppskattade potentiella resurser på 300 MMboe. Förberedelser inför prospekteringsborrhningen Petrovskaya-1 pågår och Lundin Petroleum förväntar sig att borrhningen kommer att påbörjas inom kort från en ö i närheten av Volgas skeppningskanal.

- Vi är mycket glada att kunna välkomna Gunvor som en partner i Laganskyblockets licens i den ryska delen av norra Kaspien. Laganskys potential bekräftades genom förra årets Morskayafyndighet och vi ser fram emot att testa ytterligare potential med den kommande borrhningen av Petrovskayastrukturen, för vilken vi inväntar slutliga tillstånd innan borrhningen kan påbörjas, säger Ashley Heppenstall, koncernchef och VD i en kommentar.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa, Ryssland, Asien och Afrika. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker "LUPE"). Lundin Petroleum har 265 miljoner fat oljeekvivalenter (mmboe) bevisade och sannolika reserver.

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall
VD
Tel: +41 22 595 10 00
eller
Maria Hamilton
Informationschef
Tel: +41 22 595 10 00
Tel: 08-440 54 50